
ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 1  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka 

Pořízení rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion 

Ostrov   

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů  

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Režim veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zakázky Dodávky  

Předpokládaná hodnota zakázky 3 700 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 8. 9. 2022  

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji 

 
https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 

 

 

Zadavatel: 

město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/


ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 2  

Podlimitní veřejná zakázka,  

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Veřejný zadavatel Město Ostrov, v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), 

oznamuje svůj úmysl zadat níže uvedenou veřejnou zakázku 

a současně 

poskytuje tuto zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

Identifikace zadavatele : město Ostrov 

se sídlem  : Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Statutární zástupce  : Ing. Jan Bureš, DBA, starosta města 

IČO    : 00254843 

DIČ    : CZ00254843       

webové stránky zadavatele : http://www.ostrov.cz 

profil zadavatele : https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

e-mail zadavatele : podatelna@ostrov.cz 

kontaktní osoby zadavatele : Odbor městských investic a správy 

Hana Špičková, vedoucí OMIS, tel.: 354 224 905, hspickova@ostrov.cz 

Karel Ille, referent OMIS, tel.: 354 224 903, kille@ostrov.cz 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný 

na https://zakazky.ostrov.cz/ 

 

Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a účastníky v rámci zadávacího řízení se 

provádí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na základě svého práva 

zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu. 
 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených 

u dodavatele, zodpovídá vždy dodavatel. 
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 

za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 

adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní 

emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-

ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

 

http://www.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
mailto:podatelna@ostrov.cz
mailto:hspickova@ostrov.cz
mailto:kille@ostrov.cz
https://zakazky.ostrov.cz/


ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 3  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK 

za účelem komunikace se zadavatelem! 

 

Pokud zadavatel předregistruje účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj 

veřejně dostupné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před dokončením 

registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval, případně upravil 

a doplnil. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte Hanu Špičkovou na tel. 354 224 905 

nebo e-mailu: hspickova@ostrov.cz  nebo na e-mailu: zakazky@ostrov.cz.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 

provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

 

1. Předmět a druh veřejné zakázky  

 Pořízení rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion Ostrov 

 

1.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 1 ks stroje na úpravu ledové plochy – rolby 

pro zimní stadion v Ostrově. Zadavatel požaduje nový stroj na úpravu ledové plochy 

s veškerým příslušenstvím v továrním provedení bez kabiny řidiče. Vozidlo musí být 

homologováno, vybaveno a schváleno pro provoz na zimních stadionech v ČR dle 

platných zákonných norem. 

1.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy: 

Stroje na úpravu ledových ploch  37481000-3 

1.3 Požadovaná technická specifikace: 

Požadovaná technická specifikace je uvedena v příloze č.3 této zadávací dokumentace. 

1.4 Ostatní podmínky:   

Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoliv jinými podmínkami, než jsou 

stanoveny v zadávací dokumentaci.  

 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Termín plnění veřejné zakázky:  dodání do 15.12.2022 

Místo plnění veřejné zakázky:   Vančurova 1437, 363 01 Ostrov 

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění.  

 

 

3. Požadavky zadavatele na kvalifikaci  

3.1 Základní způsobilost: 

Způsobilým není dodavatel, který 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:hspickova@ostrov.cz
mailto:zakazky@ostrov.cz
mailto:podpora@ezak.cz


ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 4  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

1. tato právnická osoba, 

2. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

3. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3.2 Prokázání základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného 

prohlášení. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídek. 

3.3 Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (živnost volná – Výroba, ochod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona) 
 

Před uzavřením smlouvy je vybraný dodavatel povine předložit originály dokladů. 

3.4 Technická kvalifikace: 

Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace požaduje seznam významných 

dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Dodavatel v seznamu uvede alespoň 1 významnou dodávku obdobnou předmětu této 

veřejné zakázky (dodávka nové rolby na úpravu ledu včetně zajištění záručního 

servisu) v minimální hodnotě 2 500 000 Kč bez DPH. 
 

 

4.  Obchodní podmínky  

4.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu kupní 

smlouvy (dále jen „návrh smlouvy“), příloha č. 1 této výzvy k podání nabídek. 

4.2 Účastník doplní do návrhu smlouvy údaje a přílohy, které jsou výslovně vyhrazeny pro 

doplnění ze strany účastníka nebo u kterých to vyplývá ze zadávací dokumentace, 

přičemž není oprávněn činit další změny či doplnění návrhu smlouvy či jejích příloh. 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 5  

4.3 Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden účastník), jsou povinni přiložit 

k předmětné smlouvě originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž závazně vyplývá, 

že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám 

z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky 

či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to 

po celou dobu plnění veřejné zakázky, i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 

z veřejné zakázky. Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který 

z dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní dodavatele ve věcech spojených s plněním 

předmětu veřejné zakázky či jeho určité části a který dodavatel bude fakturačním místem. 

4.4 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými a účinnými 

právními předpisy České republiky a všeobecně závaznými právními předpisy Evropské 

unie. 

 

 

5.  Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu formou 

vyplněného krycího listu zpracovaného dle vzoru v příloze č. 2 této výzvy k podání 

nabídek. Nabídková cena bude rovněž uvedena v návrhu kupní smlouvy. Nabídková cena 

bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky 

v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí obsahovat 

veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle podmínek 

stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena je cena konečná 

a nepřekročitelná. 

 

 

6. Hodnocení nabídek  

Posouzení a hodnocení nabídek provede Zadavatel.  

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Dílčí hodnotící kritéria a stanovení váhy v %:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  váha 80%  

Celková doba dodání ve dnech   váha 10% 

Délka záruky v měsících   váha 10%  

 

Způsob výpočtu celkového hodnocení nabídky:   

 

𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑛𝑎

𝐻𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑐𝑒𝑛𝑎
 ×  𝟎, 𝟖𝟎 +

𝑁𝑒𝑗𝑘𝑟𝑎𝑡ší 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑑𝑜𝑑á𝑛í

𝐻𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑑𝑜𝑑á𝑛í
 ×  𝟎, 𝟏𝟎 

 

+ 
𝐻𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑧á𝑟𝑢𝑘𝑎

𝑁𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑧á𝑟𝑢𝑘𝑎
 ×  𝟎, 𝟏𝟎 = 𝒄𝒆𝒍𝒌𝒐𝒗é 𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏í 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚 

 

Zadavatel stanovuje rozmezí délky dodání od 14 do 90 dnů za účelem hodnocení 

nabídek. Zadavatel stanovuje rozmezí záruky od 24 do 60 měsíců za účelem hodnocení 

nabídek. 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 6  

Pokud účastník nabídne termín dodání kratší než 14 dnů, bude délka hodnocena jako 

14 dnů. Zadavatel nepřipouští delší dobu dodání než 90 dnů! 

Zadavatel seřadí nabídky podle výše celkového hodnocení nabídky, a to od nejvyšší 

po nejnižší bodové hodnocení. Nabídka s nejvyšším celkovým hodnocením nabídky je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

 

 

7.  Závaznost požadavků zadavatele  

Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně 

a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek s následkem vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

 

 

8.  Vysvětlení zadávacích podmínek  

8.1 Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

8.2 Žádost o vysvětlení může být podána pouze za pomoci elektronického nástroje E-ZAK 

na profilu zadavatele a doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek.  

8.3 Zadavatel uveřejní vysvětlení nejpozději do 3 pracovních dní na profilu zadavatele. 

8.4 Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 
 

 

9.  Změna nebo doplnění zadávacích podmínek 

9.1 Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit zadávací 

podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. 

9.2 Změnu nebo doplnění zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci 

zadavatel uveřejnění nebo oznámí dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 

podmínku, která byla změněna nebo doplněna. 

9.3 Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel 

současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

10.  Lhůta pro podání nabídek  

10.1  Lhůta pro podání nabídek: do 26. 9. 2022, do 12:00 hod. 

10.2  Nabídka musí být doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené 

výše. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník. 

 

 

11.  Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky  

11.1 Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 7  

11.2 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

11.3 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

11.4 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

11.5 Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

11.6 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace, 

c) řádně doplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 

d) seznam poddodavatelů, 

e) splnění technické specifikace, 

f) nadstandardní technická úroveň, 

g) popis nabízeného výrobku (rolby) ve formě platné technické dokumentace, případně 

jiných relevantních dokumentů (např. oficiálních prospektů), ke stroji na úpravu 

ledové plochy (rolbě), v nichž bude možno nalézt všechny technické informace 

požadované dle bodu 1.3 této zadávací dokumentace. Dokumenty budou v českém 

jazyce. 

 

 

12.  Otevírání obálek  

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje. Otevírání nabídek je neveřejné. 

 

 

13.  Informace o výsledku zadávacího řízení  

Dodavatelé budou o výsledku zadávacího řízení či o případném vyloučení ze soutěže 

informováni uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

 

14. Platební podmínky a fakturace 

14.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohu na provedení díla.  

14.2 Úhrada ceny díla na základě řádně předložené faktury bude zadavatelem provedena 

na účet zpracovatele. Splatnost faktur je 21 dní ode dne prokazatelného doručení 

zadavateli.  

14.3 V případě nedodržení termínu odevzdání, zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny za každý i započatý den prodlení.  

14.4 Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 

k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a časové určení porušení smluvní 

povinnosti, vyplývající z kupní smlouvy. 

14.5 Další platební o obchodní podmínky, které je nutné respektovat při kalkulaci nabídkové 

ceny, jsou uvedeny v návrhu smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


ZADÁVACÍ PODMÍNKY  Strana 8  

 

15. Další podmínky a práva zadavatele 

15.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Nabídky ani jejich 

části se účastníkům po skončení lhůty pro podání nabídek nevracejí a zůstávají 

u zadavatele jako součást dokumentace o zadávacím řízení. 

15.2 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele 

bezodkladně písemně informovat. 

15.3 Zadavatel si nevyhrazuje změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 100 Zákona. 

15.4 Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 Zákona. 

15.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ve smyslu § 102 Zákona. 

15.6 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 Zákona. 

15.7 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích 

osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

15.8 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 Zákona vyhrazuje oznámení o vyloučení a oznámení 

o výběru zveřejnit na profilu zadavatele. 

15.9 Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu 1 měsíce, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci 

zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je 

konec lhůty pro podání nabídek. 

 

 

16. Seznam příloh  

 Součástí dokumentace zadávacího řízení jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 2 Formuláře k vypracování nabídky a dokladů o kvalifikaci a nabídky 

Příloha č. 3 Technická specifikace 

 

 

V Ostrově dne: 6. 9. 2022 

 

 

 

 

                              Ing. Jan Bureš, DBA 

                                starosta města 


		2022-09-07T22:07:25+0200
	Ing. Jan Bureš, DBA




